РЭСПУБЛ1КАНСК! ЦЭНТР
ПА АЗДАРАУЛЕННЮ

IСАНАТОРНА -КУ РОРГНАМУ
ЛЯЧЭННЮ НАСЕЛЬНЩТВА

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР
ПО ОЗДОРОВЛЕНИЮ

И САНАТОРНО-КУРОРТНОМУ
ЛЕЧЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

ЗАГАД

,12,2023 № U -о

ПРИКАЗ

^ г. М1нск г. Минск

Об утверждении форм справок

В соответствии с абзацами пятым и шестым подпункта 9.9 пункта 9
Устава Республиканского центра по оздоровлению и санаторно-курортному
лечению населения, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 27 июля 2006 г. № 942
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы:
справки о необеспеченности ребенка в текущем году путёвкой в лагерь

с круглосуточным пребыванием согласно приложению 1;
справки о невыделении путёвки на детей на санаторно-курортное

лечение и оздоровление в текущем году согласно приложению 2.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

Директор Г.Н.Болбатовский

Визы:
Заместитель директора-начальник
отдела государственных закупок
и методической работы

c’P c'J

Приложение 1
к приказу Центра
28.12.2023 № 72-о

Форма

(наименование и местонахождение организации)

СПРАВКА
о необеспеченности ребёнка в текущем году путёвкой в лагерь

с круглосуточным пребыванием

№

(фамилия, собственное имя. отчество (если таковое имеется) ребёнка)

в текущем календарном году путёвкой в лагерь с круглосуточным
пребыванием сроком на 15 и более дней:

(не обеспечивался, обеспечивался __раз)

Руководитель организации

(подпись) (инициалы, фамилия)

20 г.

г

Приложение 2
к приказу Центра
28.12.2023 № 72-0

Форма

(наименование и местонахождение организации)

СПРАВКА
о невыделении путёвки на детей на санаторно-курортное лечение и

оздоровление в текущем году

№

(фамилия, собственное имя. отчество (если таковое имеется) ребёнка)

в текущем календарном году бесплатной путёвкой на санаторно-
курортное лечение или оздоровление:

(не обеспечивался, обеспечивался___раз)

Руководитель организации

(подпись) (инициалы, фамилия)

20 г.